
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KAVAJE 

SHTEPIA E TE MOSHUARVE 
K A V A J E 

       Nr_______prot                                                                                          Date _____._____.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Shtepia e te Moshuarve “ Sefer Dervishi” Kavaje 

Adresa Shetitoria "Taulantia" 

Tel/Fax 055 242832 

Personi Përgjegjës Mario Marku 

E-mail Mario.Marku@bashkiakavajë.gov.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-85031-05-11-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me ushqime 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mish vici dhe produkte nga mishi i vicit-

15131600-1; qumeht- 15511000-3; veze-03142500-3; buke-15811100-7; miell gruri-15612100-7; perime me 

fruta-03221200-8; sheqer-15831000-2; 

 

6. Fondi limit: 5 999 300 (pesemilion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e treqind) leke pa tvsh 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.05.2026 Ora: 12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

  

 

DREJTORI 

                                                                 Fisnik  KRASNIQI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


